

55

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 lutego 1958 r.

w sprawie zmiany rozporządzenia o opłatach za dokonanie czynności notarialnych

Na podstawie art. 8 § 2 prawa o notariacie (Dz. U. z 1951 r. Nr 36, poz. 276) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 24 grudnia 1951 r. o opłatach za dokonanie czynności notarialnych (Dz. U. Nr 65, poz. 450) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 14 kwotę „30 zł” zastępuje się kwotą „60 zł”, a kwotę „25 zł” kwotą „50 zł”;
- 2) w § 15 kwotę „25 zł” zastępuje się kwotą „50 zł”, a kwotę „30 zł” kwotą „60 zł”;
- 3) w § 16 kwotę „20 zł” zastępuje się kwotą „40 zł”, a kwotę „40 zł” kwotą „60 zł”;
- 4) w § 17 kwotę „20 zł” zastępuje się kwotą „40 zł”, a kwoty „30 zł” kwotami „60 zł”;
- 5) w § 18 pkt 2 kwotę „50 zł” zastępuje się kwotą „100 zł”;
- 6) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Za sporządzenie wypisu, odpisu lub wyciągu z aktu lub protokołu państwowe biura notarialne pobierają za każdą rozpoczętą stronicę 5 zł.”;
- 7) w § 21 ust. 1 zastępuje się:
 - a) w pkt 1 kwotę „10 zł” kwotą „20 zł”;

- | | | |
|------------|-----------------|----------------|
| | kwotę „ 5 zł” | kwotą „10 zł”; |
| | kwotę „ 3 zł” | kwotą „ 5 zł”; |
| b) w pkt 2 | kwotę „ 5 zł” | kwotą „10 zł”; |
| | kwotę „50 gr” | kwotą „ 2 zł”; |
| | kwotę „ 3 zł” | kwotą „ 5 zł”; |
| | kwotę „ 2 zł” | kwotą „ 5 zł”; |
| c) w pkt 3 | kwotę „ 5 zł” | kwotą „10 zł”; |
| d) w pkt 5 | kwotę „10 zł” | kwotą „20 zł”; |
| e) w pkt 6 | kwotę „20 zł” | kwotą „30 zł” |
| | i kwotę „15 zł” | kwotą „20 zł”; |
- ponadto w ust. 1 pkt 2 lit. b) skreśla się wyrazy „lecz nie mniej niż 5 zł” oraz wyrazy „lecz nie mniej niż 3 zł”;
- f) w ust. 2 tego paragrafu kwotę „10 zł” zastępuje się kwotą „15 zł”;
- 8) w § 22 ust. 1 zastępuje się kwotę „25 zł” kwotą „50 zł”,
kwotę „20 zł” kwotą „30 zł”
i kwotę „10 zł” kwotą „20 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie w siedem dni od jego ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: M. Rybicki